ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

от <«̂ >> ноября 2022г. №

О внесении изменений в Административный регламент
В соответствии ч. 6 ст. 7 Федерального закона Российской Федерации от

27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг в Российской Федерации», администрация городского

округа г. Ак-Довурак

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент № 57 от 07 февраля 2018 г.

«Назначение и ежемесячная выплата в связи с рождением (усыновлением)

первого ребенка до достижения ребенком возраста трех лет» следующее

изменение:

1.1. В разделе 2 в подразделе 2.1.1 режим работы заменить на:

График работы: с 08:30 по 17:30

С понедельника по четверг с 09:00 по 13:00 -  прием граждан;

с 14:00 по 17:30 -  обработка документов;

пятница с 08:30 по 17:30 -  работа с документами

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя по социальной политике.

И. о. председателя администрации
городского округа г. Ак-Довурак

кол: jt
М. М. Кызыл-оол